

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр. д.5/1 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч пятьсот сорок шесть рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,835		45 546,73
АДС					0,435		13 075,74
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг	0,42 200	23 226,60 23,47	9 755,17 4 694,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка пересечка ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	221 371,33	3 320,57
							7 532,12
							2 021,07
							1 343,26
							2 179,29
							13 075,74
ЖЭС-1					5,2		29 179,94
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар № 2) 00-00009593 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг 00-00009039 Шпаклёвка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг 00-00012536 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2 кг кг кг	2,6 25 20 60	9 469,90 11,68 38,27 19,39	24 621,73 292,00 765,40 1 163,40
4	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. № 2) БП-00013171 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС 5 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2 л	2,6 10	1 753,16 55,40	4 558,21 554,00
							13 190,52
							6 972,59
							4 153,51
							4 863,32
							29 179,94
ЭТУ					0,2		3 291,05
5	1	Смена прожектора светодиодного (фасад)	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,2	16 455,25	3 291,05

00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ
(71659 OFL)

шт

2

525,39

1 050,78

Прямые затраты по разделу:

1 806,03

Накладные расходы по разделу:

543,78

Сметная прибыль по разделу:

392,73

НДС 20% по разделу:

548,51

Итого по разделу, включая НДС:

3 291,05

Прямые затраты по всем разделам:

22 528,67

Накладные расходы по всем разделам:

9 537,44

Сметная прибыль по всем разделам:

5 889,50

НДС 20% по всем разделам:

7 591,12

Итого по разделам, включая НДС:

45 546,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.